ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש, למעט על סעיף 413 לחוק העונשין או עבירת סמים שהיא פשע, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

ג. עשרה ימי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת סמים שהיא עוון, תוך שנתיים מיום שחרורו

מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.